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دو نماینده ایران یعنی اســـتقلال و شهرخودرو امشب در قطر به مصاف الریان و 

الســـیلیه می روند تا شانس خود را برای حضور در مرحله گروهی لیگ قهرمانان 

امتحان کنند. نمایندگان ایران در پلی آف قبلی توانستند تیم های کویتی و بحرینی 

را حذف کنند آن هم در حالی که فرصت میزبانی را از دســـت دادند و در امارات 

میزبان رقبای خود بودند و حالا امیدوارند با همه مشکلاتی که پشت سر گذاشتند 

گام نهایی را نیز پرقدرت بردارند. هم استقلال و هم شهرخودرو با خستگی بیش 

از حد به دوحه رسیدند و در شرایطی نابرابر باید به مصاف رقبای قطری بروند. 

الریان،معمولاناکاممقابلاستقلال

اســـتقلال و الریان در حالی امشـــب به مصاف یکدیگر خواهند رفت که بی شک 

باید این دیدار را یکی از حساس ترین دیدارهای سال استقلالی ها قلمداد کنیم. 

شاگردان مجیدی بعد از حدود دو هفته آماده سازی و بعد از تغییرات مدیریتی و فنی 

حالا با یک برنامه فشرده در آسیا مواجه شده که باید برای اثبات شایستگی ها از این 

خان نیز به سلامت عبور کرده تا به طور رسمی وارد لیگ قهرمانان آسیا شوند؛ کاری 

سخت در دوحه و در تقابل تیم با تیم دوم جدول لیگ ستارگان قطر یعنی الریان. 

روزنامه العرب قطر درخصوص این دیدار نوشت: »الریان عصر یکشنبه در حضور 

شیخ علی بن سعود بن احمدآل ثانی، رئیس باشگاه علی سالم عفیفه نایب رئیس 

باشگاه و فرید محبوب مدیر ورزشی این باشگاه تمرینات خود را ادامه داد. کادرفنی 

در این تمرین تاکتیکی یک سیستم جدید را برای مقابله با استقلال درنظر گرفت 

و بـــا توضیح آن به بازیکنان، تیمش را برای بازی بـــا تیم ایران آماده کرد. الریان 

می خواهد با یک شروع قدرتمند، شکست سنگین مقابله الغرافه را جبران کند و 

هیچ یک از بازیکنانش در تمرین غایب نبودند. آگیره بیشتر بر تمرینات تاکتیکی 

تکیه کرد وسیستم بازی را مطابق با شرایط مسابقه تغییرداد.«

روزنامه العرب در ادامه با ذکر این نکته که الریان نمی خواهد دست خالی از لیگ 

قهرمانان آســـیا باز گردد، نوشت: »این، چهاردهمین حضور الریان در مسابقات 

آسیایی به شمار می رود. بارزترین حضور آنها در آسیا به سال 1992 بر می گردد 

که به دور نیمه نهایی راه  یافتند که در این دور با شکست مقابل استقلال با نتیجه 

2 بر یک از رسیدن به فینال بازماندند. تمرین اخیر با حضور هواداران انجام شد که 

یک اقدام  انگیزشی برای بازیکنان بود. از سوی دیگر تیم استقلال نیز روز دوشنبه 

آخرین جلسه تمرینی خود را در ورزشگاه جاسم بن حمد باشگاه السد برگزار کرد؛ 

تیمی که با یک پیروزی پرگل مقابل الکویت، این تیم را از دور مقدماتی حذف کرد.«

استقلال 9 بار در تاریخ رقابت های آسیایی به مصاف الریان رفته است. )چهارمین 

دیدار پرتکرار استقلال در آسیا بعد از الهلال، السد و العین( 8 بار در لیگ قهرمانان 

آسیا و یک بار در نیمه نهایی جام باشگاه های آسیا. 

روزنامه العرب از دیدار نیمه نهایی یاد کرد که پیش تر به آن اشـــاره کردیم. هشت 

دیدار دیگر نیز در مرحله گروهی لیگ قهرمانان برگزار شـــد که استقلال پنج بار 

حریف قطری را شکست داده، دو بار کار با تساوی به پایان رسیده و یک شکست 

در خانه الریان برای پســـران آبی رقم خورده است. در دیدارهای رودرروی دو تیم 

19 گل برای استقلال و هشت گل برای الریان به ثبت رسیده است. نکته جالب 

اینکه طی ســـال های 91 تا 93 اســـتقلال و الریان در سه سال پیاپی در مرحله 

گروهی با هم همگروه شدند و در این بین نکته قابل توجه اینکه فرهاد مجیدی، 

سرمربی فعلی استقلال در فصل 2013 که آبی پوشان تا جمع چهار تیم برتر آسیا 

نیز صعود کردند، در تهران و مقابل همین الریان موفق به گلزنی شد. 

آخریناخباراستقلال

اســـتقلالی ها شب گذشته آخرین تمرین تاکتیکی خود را در حالی برگزار کردند 

که عارف غلامی و ســـیاوش یزدانی را به دلیل مصدمیت در اختیار نداشتند و از 

سوی دیگر حضور فرشید اسماعیلی برای این دیدار هنوز در هاله ای از ابهام قرار 

دارد. شاگردان مجیدی که 72 ساعت بعد از حذف الکویت باید امشب به مصاف 

الریان بروند، برای این دیدار بازیکن محروم ندارند. آبی ها بعد از دو ســـفر حدود 

چهار ساعته از دبی به تهران و از تهران به دوحه رسیدند و صبح روز گذشته را به 

ریکاوری پرداختند. همچنین جلســـه آنالیز و فنی نیز بین مربیان استقلال برای 

شـــناخت هرچه بیشتر الریان برگزار شده و آخرین تمهیدات فنی برای این دیدار 

درنظر گرفته شد. 

مجیدی:خستهایمامابهشاگردانمایماندارم

فرهاد مجیدی در نشســـت خبری قبل از دیدار تیمش مقابل الریان گفت: »قبل 

از بازی با الکویت هم گفتم که من به عنوان ســـرمربی استقلال و همه بازیکنانم، 

هنوز دلیل قانع کننده ای ازAFC  نشنیده ایم که چرا بازی قبلی ما در دبی برگزار 

شد. من و بازیکنان استقلال به تصمیم AFC احترام گذاشتیم و راهی دبی شدیم 

ولی بیشتر به هواداران مان احترام گذاشتیم و به خاطر آنها راهی این شهر شدیم. 

اگر AFC از مشکلات ایران خبر داشته و آن بازی را در دبی برگزار کرده، حتما از 

مشکلات پروازی میان کشورهای امارات و قطر هم خبر دارد. من و بازیکنانم بعد 

از بازی دو بار پرواز کردیم تا به قطر برســـیم. این اتفاق در کمتر از 2۴ ساعت رخ 

داده اســـت. 20 سال اســـت که در این منطقه بازی کرده ام و از AFC جز صلح، 

دوستی و برابری چیزی ندیده ام.« 

وی افزود: »الریان، تیم بســـیار خوبی است. بازی های این تیم را با دقت بررسی 

کرده ایم. درست است که در چند بازی  اخیر نتایج خوبی کسب نکرده است، اما 

آنها تیم بسیار منسجمی هستند. امیدوارم بازیکنان استقلال با وجود خستگی، 

بتوانند مثل بازی قبلی، بازی بســـیار خوبی را به نمایش بگذارند. استقلال سه 

بازی را بدون ســـرمربی انجام داد ولی شـــما بدانید که این تیم یکی از بهترین 

تیم های تاریخ باشگاه است. استقلال تیمی است که دو بار قهرمان آسیا شده و 

در بدترین شرایط هم استقلال همیشه استقلال است. بازیکنانم خسته هستند 

ولی به توانایی آنها ایمان دارم.« 

چشمی:آمدهایمکهنتیجهبگیریم

روزبه چشمی، مدافع استقلال در نشست خبری گفت: »الریان نسبت به سال های 

قبل خیلی بهتر شده و قطعا بازی خیلی سختی برابر آنها داریم. با این حال به طور 

قطع با تمرینات و برنامه های پیش بینی شـــده از سوی کادرفنی، آماده این بازی 

هســـتیم. با تمام اتفاقاتی که بعد از بازی با الکویت رخ داد و خســـتگی هایی که 

بابت پرواز داشتیم، ولی آماده بازی هستیم و تلاش می کنیم یک نتیجه خوب به 

دست آوریم. از ایران آمده ایم که با یک نتیجه خوب و با سربلندی از زمین بیرون 

بیاییم تا هواداران مان را خوشحال کنیم.« 

آگیره:بازیبااستقلالسختومهماست

دیه گو آگیره، سرمربی تیم الریان در نشست خبری گفت: »بازی با استقلال سخت 

و مهم است و به این خاطر برای صعود به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا تلاش 

می کنیم. به بازیکنانم برای شکست دادن استقلال ایمان دارم. در میان خطوط 

مختلف زمین دارای تعادل هستیم و روی آن کار می کنیم. اشتباهاتی که الریان 

در بازی  های اخیر مرتکب شده بود را برطرف کردیم. بازیکنان به نحو بسیار خوبی 

روی شکست استقلال تمرکز کرده اند.« 

سرگردانیاعضایشهرخودرودرفرودگاهکویت

اعضای تیم شهر خودرو که ساعت 6 صبح دیروز، هتل محل اقامت خود در دبی 

را به مقصد کویت ترک کرده بودند، قرار بود با پرواز ساعت 10 صبح از این کشور 

راهی دوحه شوند، اما هواپیمای آنها دچار نقص فنی شد. اعضای تیم ابتدا سوار 

هواپیما شدند، اما بعد از یکی، دو ساعت به آنها اعلام شد موتور هواپیما مشکل 

دارد و پرواز با چند ساعت تأخیر انجام خواهد شد. با توجه به این شرایط مسئولان 

این تیم نمایندگان AFC  را با ارسال فیلم و عکس در جریان اتفاقات رخ داده، قرار 

دادند تا درمورد زمان بازی تصمیم گیری شـــود. نکته قابل توجه اینکه بازیکنان 

شـــهر خودرو به خاطر این معطلی، مجبور شدند برای دقایقی حرکات نرمشی و 

کششی در فرودگاه کویت داشته باشند!

کارسختنمایندهمشهدبرابردفاعالسیلیه

السیلیه در لیگ قطر رتبه ششم را در اختیار دارد و البته با اینکه رتبه نسبتا خوبی 

در جدول دارد اما از لحاظ گلزنی روند ضعیفی داشته و با زدن تنها 15 گل در 13 

مسابقه پنجمین خط حمله ضعیف لیگ ستارگان را در اختیار دارد. این تیم قطری 

البته در فاز دفاعی عملکرد خوبی داشـــته و با 17 گل خورده، پس از الدوحیل و 

الریان، سومین خط دفاعی برتر را به خود اختصاص داده است. 

شاگردان طرابلسی در هفته های اخیر نتایج خوبی کسب نکرده اند و از 11 بازی 

آخر خود در تمامی رقابت ها تنها دو برد داشـــته اند. آنها در رقابت های جام امیر 

قطر در مرحله نیمه نهایی با دو گل مغلوب الدوحیل شدند و به فینال نرسیدند. 

در جام حذفی نیز که در مراحل ابتدایی به صورت گروهی برگزار می شـــود با یک 

مســـاوی و ۴ باخت در رتبه آخر گروه 6 تیمی خود قرار گرفتند و از دور مسابقات 

کنار رفتند. در این شـــرایط تنها امید آنها موفقیت در دیدار پلی آف و همچنین 

رقابت های لیگ ســـتارگان اســـت که البته با توجه به اختلاف 10 امتیازی که با 

السد رده سومی دارند بعید است بتوانند شانس زیادی برای کسب سهمیه لیگ 

قهرمانان فصل آینده داشته باشند. 

السیلیه در سال 2020 هر دو بازی خود در لیگ را به الخور و الاهلی باخته و در 

سال جاری میلادی هنوز نتوانسته پیروزی را تجربه کند. هدف اصلی سرمربی 51 

ساله و تونسی السیلیه رساندن این تیم به مرحله گروهی لیگ قهرمانان است. این 

باشگاه که در سال 1995 و با نام القادسیه تاسیس شد هشت سال بعد به السیلیه 

تغییر نام داد و تنها افتخاراتش در لیگ دسته دو این کشور بوده که چهار بار فاتح 

آن شده و حالا برای نخستین بار حضور در رقابت های آسیایی را تجربه می کند. 

درانتظاربازیتهاجمییارانکریم

آخرین تمرین این تیم که کریم انصاری فرد را هم در اختیار دارد، روز گذشته برگزار 

شد و به نوشته رسانه های قطری، طرابلسی با توجه به تمریناتی که برای بازیکنانش 

درنظر گرفته بود، احتمالا با شیوه ای هجومی شاگردانش را در این دیدار خانگی 

به میدان خواهد فرستاد. روزنامه الریای قطر در گزارشی از این دیدار آورده است: 

»السیلیه با توجه به اینکه میزبان این مسابقه است بازی را تهاجمی آغاز می کند 

و طبیعی است که حریف ایرانی نیز محتاطانه وارد زمین خواهد شد. با این حال 

نباید از ضد حملات شهر خودرو غافل شد و این تیم به خصوص از کناره ها می تواند 

دروازه الســـیلیه را تهدید کند و به همین دلیل طرابلسی نباید بی محابا به دروازه 

حریف یورش ببرد. کادر فنی الســـیلیه بازی قبلی این تیم برابر الرفاع بحرین را 

به خوبی آنالیز کرده اند و از نقاط ضعف و قوت حریف خود به خوبی آگاهند.«

طرابلسی:اشتباهممنوعاست

ســـامی طرابلسی، سرمربی تونسی السیلیه قطر در نشست خبری پیش از بازی 

برابر شهر خودرو اظهار داشت: »از نظر فیزیکی و ذهنی به خوبی مهیای این بازی 

شـــدیم و امیدوارم نمایش خوبی داشـــته باشیم. باید با ارائه سطح فنی متفاوت 

بتوانیم به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا راه یابیم. بازی های لیگ ستارگان 

قطر با لیگ قهرمانان آسیا تفاوت دارد و به همین خاطر هرگونه اشتباهی از سوی 

بازیکنان در بازی ممنوع است. بزرگ ترین سلاح ما در این بازی تمرکز ذهنی برای 

رسیدن به نتیجه لازم است. السیلیه برای نخستین بار است که در لیگ قهرمانان 

آسیا شرکت می کند و تجربه یک نیاز مبرم است. اگر به مرحله گروهی صعود کنیم 

شرایط فنی مان متفاوت تر خواهد بود.« 

AFCگزارش

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره دو بازی مهم امشب نوشت: »تیم قدرتمند 

ایران یعنی اســـتقلال پس از شکست 3 بر صفر الکویت در دور نخست پلی آف، 

حالا برای بازگشت به رقابت های آسیایی باید الریان قطر را خارج از خانه شکست 

دهد. الریان تلاش می کند برای دهمین بار به لیگ قهرمانان آســـیا صعود کند، 

اما آنها هیچ وقت نتوانســـته اند فراتر از دور گروهی بروند. دو تیم، آخرین بار در 

دور گروهی ســـال 2018 به مصاف هم رفتند، بازی در دوحه با تساوی 2-2 به 

 AFC ».پایان رسید و استقلال در تهران با نتیجه 2 بر صفر پیروز شد و صعود کرد

همچنین به دیدار شـــهر خودرو و السیلیه اشاره کرده و در این خصوص نوشت: 

»یکی از جذاب ترین بازی های پلی آف، دیدار الســـیلیه مقابل شهري خودروی 

ایـــران اســـت، جایی که برنده بازی برای اولین بار جـــواز صعود به مرحله نهایی 

رقابت ها را کســـب می کند. السیلیه در فصل گذشـــته لیگ ستارگان قطر، در 

جایگاه ســـوم قرار گرفت و تیمش را با کریم انصاری فرد تقویت کرد. شهر خودرو 

هم در رده چهارم لیگ برتر قرار گرفت و در مرحله دوم پلی آف، با نتیجه 2 بر یک 

از سد الرفاع بحرین گذشت.« 

امکانپخشزندهفراهمشد

در حالی که پخش بازی این دو تیم در مرحله قبلی پلی آف با مشـــکلاتی روبه رو 

شد و حتی به خاطر این مشکلات بازی تیم شهرخودرو توسط کنفدراسیون آسیا 

پشتیبانی نشد، اما بازی امشب هردو تیم پخش زنده تلویزیونی خواهد داشت. 

استقلالوشهرخودروباخستگیراهیدوحهشدندولیبهصعودامیدوارند

جدال نابرابر

برایمدیرانوزارتورزشکهشوخیوجدیشانمعلومنیست!

واقعاخودمانخواستیم؟

»AFC کشور قطر را به عنوان کشور ثالث معرفی کرده بود اما چون در امارات هواداران ایرانی بیشتری حضور دارند خواستیم که این دو بازی در کشور امارات باشد 

و تیم های ایرانی میزبانی بهتری داشـــته باشـــند.« این حرف های مازیار ناظمی، ســـخنگوی وزارت ورزش و جوانان است. انتقادهای زیادی شد به اینکه تیم های 

استقلال و شهرخودرو مجبور شدند بازی پلی آف برابر نمایندگان کویت و بحرین را در امارات برگزار کنند آن هم در حالی که می شد با پیگیری بهتر مدیران ورزش 

ایران، قطر برای میزبانی انتخاب شود چراکه در صورت صعود، باید نمایندگان ما در دوحه به مصاف رقبای نهایی می رفتند اما خبری از پیگیری نشد و کنفدراسیون 

فوتبال آسیا هم در راستای تصمیماتی که به نفع ایران نیست امارات را به عنوان میزبان انتخاب کرد. 

ناظمی در گذشته هم توئیت های عجیب کم نداشت؛ از در صف بودن مربیانی مثل زیدان و مورینیو برای رسیدن به نیمکت ایران تا طلوع های مداومی که بیشتر 

به غروب می ماند! کســـی به درســـتی نمی داند این نوشـــته ها جدی است یا شوخی. مگر می شود باور کرد که ما خودمان خواسته ایم تیم هایمان به امارات بروند و 

بعد از صعود به پلی آف نهایی، بدون پرواز مســـتقیم)به خاطر مشـــکلات بین امارات و قطر( و با مصیبت عازم قطر شوند و با خستگی تمام و کمترین تمرین ممکن 

آماده رویارویی با تیم های قطری شوند. 
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